Sc̄dus ar. Sup̄ euāgelii duo sunt p̄siderāda. **P**rimū associatio gratiosa. **S**c̄dm̄ cōmunicatio fructuosa.

In h̄ s̄mone dicendū de p̄mo. vīz q̄l' dñs se gratiosissime associant̄ duob' discipulis cūtib' i emaus. et nobiscū etiā adērit si fuerim' vt discipuli illi. Ipse eim̄ nobiscū esse desiderat. **P**rouerb. vij. Delitiae mee eē cū filijs hoim̄. Ad h̄ at̄ necarie sūt tres p̄dicatōes q̄s iuxta euāgelium notare.

Prima ē p̄dicatio deuote affectōis (possū' **S**c̄da est p̄dicatio sc̄tē recordatōis.

Feria II. post Pasca mane

Tertia est ratio pie lamentationis. **P**rima est condicio deuote affectionis. Hoc dat intelligi ex hoc qd isti duo discipuli ibat in emaus. qd interpretat desiderium consilij. Scdm qdpe desiderium disponit aiam vt digna sit hie dnm iesu secum. Sap. v. Preoccupat eos qd se cupiscunt. Ideo dicit Aug. Tota vita boni christiani scdm desiderium. qd desideras no vides sed desiderado ca pareris. Et certe sic dicit Beatus. Bonum desiderium seu bona voluntas origo est et mra oim bonorum. Et opposito aut defectus boni desiderij reddit hominem impotentem ad bonum. **U**n ipse Beatus. Fortasse id non possumus quia non multum volumus. In his paschalibus gaudijs studeamus scdm desiderij incalescere. Ad qd nos hortatur Beatus. vi. Ecce paschalia solennia pagimus. sed ita nobis viuendum est vt puenire ad gaudia eterna mereamur. Tristat enim cuncta que temporaliter festiue celebrantur. Cura rege qd hie solennitatis infestus ne ab eterna solennitate sepepnt. Quid potest infestus festus homini si deesse contingat festus angelorum. Umbra future solennitatis est solennitas presentis. Frequentatione temporalis gaudij ad eterna gaudia mens incalescat. Si sic fecerimus ibimus in emaus. i. desiderium psilij. s. implendi.

Secunda est consideratio scdm recordationis que notat in hoc qd isti duo discipuli de morte domini loquuntur ad memorias reducetes passionem eius. Ideo venit ipse dominus et iuxit se illis. Et nos igitur si deuote recordemur amaritudines que pro nobis passus est libenter profecto nobiscum aderit. Ipse enim dicit Ezechiel. In omni loco vbi fuerit memoria nominis mei veniam. **U**n psalmista. Memor fui dei et delectatus sum. s. propter presentiam diuine gratie. **T**ertia est ratio pie lamentationis que intelligitur ex hoc qd isti duo discipuli tristes erant loquendo vices de christi passione. **D**icit. v. Beatus qui lugent quoniam ipsi solus scilicet a domino ei spiritualiter preste. **L**u ita quod sic ambularet dolentes iuxit se dominus illis. corporali scilicet et spirituali: et ibat cum eis tanquam socii itineris. Sed cur Beatus. **U**n Beatus Beda fide sue resurrectionis astrueret et quod factum propter miserat impleret: vices. **U**bi scilicet duo vult tres congregati in nomine. ibi sum in me. eorum. **E**t quod in domino amabat: scilicet tamen de eius resurrectione dubitabat: id dominus foris in corpore eis apparebat: scilicet que esset non cognoscebatur. **B**eg. De se loquentibus dominus presentiam exhibuit. sed de se dubitantibus

cognitionis sue spiritus abscondit. **C**onsidera dominus benignitatem: non potuit ei amor sustinere sic suos tritari et errare. **P**roterea considera eius humilitatem: quod humiliter vadit cum eis tanquam socius: neque dedignetur eos discipulos inferioris gradus. **N**on enim erat de apostolis. **N**on sic facit elati qui nolunt nisi cum precipuis viris ambulare et perferari. **E**t dicitur itaque instruumur vt sepe dominica passionem recolentes domino copartiamur: vt ipse dignetur manere nobiscum. **I**nterpretatio namque leticia sepe est causa eijciendi dominum a societate nostra: et sic amittit omnia spiritualia bona. quod in multis sepe contingit post pascha quod ad beatos currunt et spectacula vana: et cor suum relaxant ad gaudia exteriora. **I**o beatus dicit saluator. **U**n. v. Ele vobis qui ridetis quia iugebitis. **E**xemplum figurale. **u**n. **R**e. xx. **D**ixit merodach rex babiloniorum litteras et munera ad Ezechiam regem iuda. **L**etatus est autem Ezechias in aduentu eorum: et ostendit eis omnia que habebat in thesauris suis. **N**on fuit quod non ostenderet eis ezechias in domo et pretere sua. **V**enit ergo Esaias ad regem et dixit ei. **Q**uid dixerunt viri isti aut vni venerunt ad te: **L**ui Ezechias de babilone venerunt. **E**t Esaias. **Q**uid viderunt in domo tua: **A**ut Ezechias. **D**ixit quicquid in domo mea sunt viderunt. **N**ihil est quod non monstrauerim eis. **D**ixit ergo Esaias. **A**udi sermonem domini. **E**cce dies veniunt et auferent omnia que in domo tua sunt: et portata erunt in babilone: non remanebit quicquid aut dominus. **L**auete nunc ergo charissimi a vana leticia. **H**eri quippe recepistis preciosissimum locale vices corporum domini quod pualer oibus mundi thesauris: que flos est amenissimus. de que Esaias. **F**los de radice eius ascendet. **S**pero etiam quod in vobis habeatis flores boni operis. **N**unc ergo floridus sunt horti ecclesie. **I**dem scilicet iustorum. **S**ed cauetur diu est ne pluuia vane voluptatis aut ventus mundane leticie et vanitatis ledant et non afferant fructum. **Q**ui autem mundi gaudia sunt nocua et frivola: paset ex tali exemplo. **N**arratur Beatus Gregorius in dialogo de quada puella cui nocere quada appuuit per visionem beate dei genitricis cum multis virginibus ab ea reqrens an vellent secum esse. **L**ui cum puella diceret: **V**olo. ab ea mandatum accepit vt nil leue ultra ageret: a risu et locis abstineret: scilicet que ad eius obsequium tricesima die veniret. **E**rtunc ergo puella in moribus domino est mutata. vnde mirabantur donec illa retulerit quod viderat. **P**ost